



Aktywna Integracja Ryszard Sachoń

Kraszewskiego 4/1

16-001 Kleosin

NIP 9660633176

tel. 602 629 446

biuro@aktywnaintegracja.com

<https://aktywnaintegracja.com>

Kleosin, 29-02-2024

REFERENCJE organizatora turystyki dla **KOMPLEKSU REKREACYJNEGO "KNIEJA"**

Niniejszą opinię wystawiamy na prośbę zainteresowanego i czynimy to z wielką przyjemnością, bazując na doświadczeniach, wynikających z przebiegu kilkunastoletniego okresu współpracy z Kompleksem Rekreacyjnym "Knieja".

Sam fakt tak długiego okresu współpracy już wiele świadczy o obiekcie - nie poszukujemy innego, lepszego, bo zapewne byłoby to trudne. Albowiem Centrum Rekreacyjne "Knieja" to miejsce bardzo przyjazne - zarówno z punktu widzenia organizatora, jak i samych uczestników realizowanych tam form rekreacji czy też wypoczynku.

Kompleks Rekreacyjny "Knieja" położony jest nad urokliwym Jeziorem Rajgrodzkim, w głębi sosnowego lasu i dysponuje ponad 4ha terenem. Do dyspozycji gości jest tu bogata infrastruktura i wyposażenie ośrodka, w tym: kąpielisko z dużym pomostem, kort tenisowy, boiska do siatkówki plażowej, wypożyczalnia rowerów i nowoczesnego, unikalnego sprzętu pływającego. Atuty te, połączone z dobrodziejstwami natury, sprzyjają zdrowemu, aktywnemu wypoczynkowi i każdy, niezależnie od upodobań czy też predyspozycji, z pewnością znajdzie tu atrakcje dla siebie.

Z punktu widzenia organizatora, Kompleks Rekreacyjny "Knieja", poza wspomnianymi, posiada również wiele innych zalet. Duża, bo około 200 osobowa baza noclegowa, w ponad przeciętnym standardzie umożliwia obsługę dużych grup czy też kilku mniejszych jednocześnie. Rozległy teren obiektu sprzyja bezkonfliktowej realizacji programu dla kilku grup zajęciowych równolegle. Niezaprzeczalnym atutem "Kniei" są liczne sale dydaktyczne i szkoleniowe oraz własna, pełnowymiarowa hala sportowa, które to stanowią niezastąpione zaplecze w przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych. Dodatkową atrakcją, spotykającą się z zainteresowaniem niemal wszystkich uczestników naszych imprez, jest miejsce na rozgrywki paintballowe.

Jako organizator turystyki, pracujący wyłącznie z grupami, musimy również wspomnieć o jakości usług gastronomicznych. W trakcie wieloletniej współpracy nie zdarzyło się nam, aby uczestnicy naszych imprez byli niezadowoleni z asortymentu przygotowywanych posiłków. Kuchnia "Kniei" przypomina domowe posiłki, a serwowane w formie bufetu śniadania i kolacje zawsze oferują bogate menu, w tym również uwzględniające prozdrowotne potrzeby dietetyczne uczestników. Warto również przy okazji miłe słowa i podziękowania skierować w kierunku personelu ośrodka, przyjaźnie i cierpliwie nastawionego nawet do mocno niestandardowych pomysłów organizatora i zawsze służącego pomocą. A ponieważ "Knieja" zawsze bez zarzutów wywiązywała się ze swoich zobowiązań, my mogliśmy skupić się jedynie na realizacji programu pobytu i dostarczeniu naszym Klientom niezapomnianych wrażeń

Zatem jeśli szukacie urokliwego miejsca, stwarzającego olbrzymie możliwości - szczerze polecamy. My tam nieraz byliśmy, sprawdzaliśmy to, z pewnością jeszcze niejednokrotnie tam będziemy. Albowiem dużym komfortem dla organizatora jest możliwość polegania na tak profesjonalnym i zaangażowanym partnerze, który doskonale wpisuje się w filozofię "AKTYWNEJ INTEGRACJI".

Z pozdrowieniami i do zobaczenia

**Aktywna Integracja Ryszard Sachoń**
ul. Kraszewskiego 4/1
16-001 Kleosin
NIP 9660633176
tel. 602629446
www.aktywnaintegracja.pl